
www.vsu.ru Б ВГУ 568.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
22.08.2020                  Воронеж                          № 3-1594 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 22.08.2020 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 99

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 568.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 22.08.2020 № 3-1594 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    специальность - 43.02.10 Туризм, 
    форма обучения - очная, 
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов 
среднего звена, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бердникова Лия Сергеевна - 02200033 02200362 

2 Гущина Дарья Алексеевна - 02200028 02200370 

3 Дудко Ксения Андреевна - 02200027 02200221 

4 Зюганова Ирина Николаевна - 02200026 02200116 

5 Острейчук Кристина Александровна - 02200031 02200325 

6 Родионова Екатерина Сергеевна - 02200032 02200319 

7 Рябинина Лина Владимировна - 02200025 02200080 

8 Сидоренко Дарья Михайловна - 02200029 02200186 

9 Хаустова Карина Романовна - 02200030 02200235 

 

 
2. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    специальность - 20.02.01 Рациональное использование природохозяйственных 
комплексов, 
    форма обучения - очная, 
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов 
среднего звена, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Волков Иван Владимирович - 02200035 02200092 

2 Добротворская Татьяна Викторовна - 02200034 02200003 

3 Лазько Нина Владимировна - 02200038 02200385 

4 Панов Кирилл Геннадьевич - 02200037 02200105 

5 Рощупкин Илья Викторович - 02200040 02200376 

6 Хвощинский Никита Алексеевич - 02200036 02200001 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 568.640 - 2018 

7 Челнакова Анастасия Сергеевна - 02200039 02200312 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

